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Opetus- ja kulttuuriministeriö pyytää (22.05.2026) kaupungeilta lausuntoa 
muistioluonnoksesta (oheismateriaalina), joka koskee koulujen ja oppilaitosten 
loma-aikojen nykykäytäntöjä sekä mahdollisia muutoksia niihin. 
 
Muistioluonnoksessa tarkastellaan mallia, jossa: 

• kesäloman alkamista siirrettäisiin kahdella viikolla nykyistä myöhemmäksi 
kesäkuulle 

• koulutyö alkaisi elokuun puolivälin jälkeen 

• pitkää kevätlukukautta kevennettäisiin uudella, huhtikuun loppuun 
sijoittuvalla kevätlomalla 

 
Muistioluonnos on laadittu opetus- ja kulttuuriministeriössä virkatyönä. Työn 
aikana on kuultu Opetushallituksen ja Ylioppilastutkintolautakunnan 
asiantuntijoita. Muistio toimii keskustelun ja jatkotoimien pohjana. 
Loma-aikojen muutosten tavoitteena on: 

• tukea perheiden hyvinvointia ja mahdollisuuksia yhteiseen lomaan 

• parantaa yhteensopivuutta muun Euroopan loma-aikojen kanssa 

• keventää pitkää kevätlukukautta ja tukea lasten ja nuorten jaksamista 
 
Lausuntopyynnön tarkoituksena on koota näkemyksiä muutosten vaikutuksista 
sekä arvioida esitettyjen vaihtoehtojen tarkoituksenmukaisuutta. 
 
Kaupungilta annetaan asiassa lausunto opetus- ja kulttuuriministeriölle. Lausunto 
pyydetään toimittamaan viimeistään 3.7.2026. Kasvatus- ja koulutusvaliokunnille 
tuodaan käsiteltäväksi ehdotus kaupungin lausunnoksi (liitteenä). Lopullisessa 
lausunnossa huomioidaan molempien kasvatus- ja koulutusvaliokuntien sekä 
nuorisovaltuuston näkemykset. 
 
Kauniaisten kaupungin hallintosäännön 22 §:n mukaisesti kasvatus- ja 
koulutusvaliokunta päättää opetuksen järjestäjänä lukuvuosittain koulujen, 
lukioiden ja esiopetuksen luku- ja loma-ajat, joten sillä on toimivalta ottaa kantaa 
asiaan. 
 

Sivistys- ja hyvinvointitoimenjohtaja Mikael Flemmich: 
 
Suomenkielinen kasvatus- ja koulutusvaliokunta hyväksyy liitteenä olevan 
ehdotuksen Kauniaisten kaupungin lausunnoksi opetus- ja kulttuuriministeriölle 
sekä oikeuttaa viranhaltijat antamaan lausunnon ja tekemään siihen tarvittavat 
täydennykset ja muutokset valiokuntien ja nuorisovaltuuston käsittelyn 
perusteella. 

 
………. 



 
Käydyn keskustelun pohjalta päätettiin yhteistuumin, että valiokunnan jäsenet 
lähettävät viranhaltijoille ideoita, ajatuksia, kommentteja tms. huomioitavaksi 
lausunnossa kokouksen aikana tai heti kokouksen päätyttyä. 
 

Päätös: 
Päätösehdotus hyväksyttiin. 

 
Liitteet: 

Kauniaisten kaupungin lausuntoehdotus koulujen ja oppilaitosten loma-aikoja 
koskevasta muistioluonnoksesta 

 
Oheismateriaali: 

Lausuntopyyntö koulujen ja oppilaitosten loma-aikoja koskevasta 
muistioluonnoksesta 

Malli koulujen loma-aikojen muuttamiseksi (OKM, muistioluonnos) 


